



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Tagger Nordic Solutions ApS

Heggelunds Alle 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 43 21 12 26

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

André Frederik Fog Sørensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagger Nordic Solutions ApS Heggelunds Alle 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 43 21 12 26
	Stiftet: 11. april 2022
	Hjemsted: Glostrup kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Frederik Fog Sørensen Nickey Jørgensen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjobsvej 10, 2300 København
Modervirksomhed	Tagger Nordic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service med sporingssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 88.328 mod -27.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapital ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	116.147	-31.455
Driftsresultat	116.147	-31.455
Andre finansielle indtægter	5.861	155
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.163	-3.158
Resultat før skat	113.845	-34.458
2 Skat af årets resultat	-25.517	7.205
Årets resultat	88.328	-27.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.253
Disponeret i alt	88.328	-27.253

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	28.951	54.468
	Andre tilgodehavender	636	2.728
	Tilgodehavender i alt	<u>29.587</u>	<u>57.196</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.993</u>	<u>3.291</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.580</u>	<u>60.487</u>
	Aktiver i alt	<u>82.580</u>	<u>60.487</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-107.306	-195.634
Egenkapital i alt	-67.306	-155.634
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	68.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.700	95.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	273
Anden gæld	71.090	47.141
Periodeafgrænsningsposter	4.096	4.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.886	216.121
Gældsforpligtelser i alt	149.886	216.121
Passiver i alt	82.580	60.487

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-168.381	-128.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.253	-27.253
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-195.634	-155.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.328	88.328
	40.000	-107.306	-67.306

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.163	3.158
	<u>8.163</u>	<u>3.158</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.517	-7.205
	<u>25.517</u>	<u>-7.205</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	54.468	54.468
Udskudt skat af årets resultat	-25.517	0
	<u>28.951</u>	<u>54.468</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	28.951	54.468
	<u>28.951</u>	<u>54.468</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tagger Nordic ApS, CVR-nr. 43081187, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.